HUToroBblii NpOTOKOJI
JlerkoarineTHueckoro Kpocca yJamuxcsi 00pa3oBaTelbHBIX YIPEKACHUN, YIPEIKICHHUHA BHICIIETO U
po¢eCCHOHAIBHOTO 00pa30BaHus, IPEANPUATHIA U Opranu3aiuii JICHHHCKOTO paiioHa

22.04.2015r HabGepexxnast Brriickoro mpyna
1 rpynna- koMaHbl 00pa30BaTeJIbLHbIX YUpPeKIeHUil
Ne /A OO6pazoBaTenbHOE [TokazaHHbIN pe3ynbTaT
YUpEeXKIECHUE
1 18-1 11,20,8
2 10 11,51,4
3 50 12,15,6
4 33 12,26,2
5 44 12,31,3
6 64 12,41,3
7 30 12,443
8 25 12,58,3
9 32 13,164
10 1 13,31,3
11 90 13,33,7
12 71 14,13,1
13 I'MIII 14,19,2
14 21 14,40,6
15 23 14,40,8
16 48 14,45,0
17 18-2 12,180
2 rpynna — komauasl HITO,CITIO u BITIO
Ne m/A O6pasoBarenbHOe IToxazaHHBII pe3ynbTar
yupexJIeHne
1 HTTOK 12,14,6
2 HTMY 12,48,3
3 HTTTIK um JlemugoBa 12,53,0
4 HTKU 13,242
5 HTTXKul'X (5 1on) 9,11,7
3 rpynna — KOMaHAbI NPeNPUATHI M OPraHU3alMil pailoHa

No /A [Ipennpusitue ITokazaHHBIN pe3ynbTaT
1 HTHUNM 12,58,1
2 HTOC 15,25,1
3 Ynpasnenue 7,09,4

COI.IIOJUTHKH (5 1eB)
JIn4HOE nepBeHCcTBO

JdeBymku
Ne n/nn oy DN Pesynbrar
1 18 EnpasikoBa Mpuna 53,5
2 10 JleeBa Hamexna 54,9
3 64 MakapoBa Anuca 55,0
IOnomm
Ne n/nn oy DN Pesynbrar
1 18 OpnoBckuit Jimutpuii 1,16,7
2 18 [ITabanuu Anexcanap 1,17,9
3 10 I'enpBur JMmutpnii 1,18,1

[JIABHBIU CY/1bsI COPEBHOBAHUIA A.H.BOPOBLEB



UTOTOBBIN TTPOTOKOJI

JlexroaTenTH4ecKoro Kpocca yJanmxcsi 00pa3oBaTeNbHBIX yUPEKICHHH, yIpesKIeHIH BBICIIIETO U
mpohecCHOHaILHOr0 00pa30BaHMsl, IPEANPUIATHN 1 OpraHu3alui JICHHHCKOro palioHa

22.04.2015r HaOepexHas Brriickoro npyna
Ne
n/n Gamuus, UMst cnopTcmena Opranuzanus MOKa3aHHBIA pe3yJIbTaT
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300 meTpoB neByHIKH
EnpusaxoBa Mpuna
Jleepa Hagexna
MakapoBa Anuca
JIropT AHHA
Mumuna Onsra
Bapaxcuna fna
Kokmapoga [Tonuna
SIpxoBa Enuzasera
Tpynosa Hacts
Basaesa Banepus
[[TamanaeBa Enena
Motopuna ApunHa
CanoBauxoBa Codbst
Mupxkuna Kpuctruna
Kazannesa Hactsa
®datTaxoBa AnrHa
Kannauna Anna
Muoroaetnas Codbs
[IImaxoBa [Tonnna
[Tokynsax AHHa
Jlapuonosa Jlapuca
Kopmynosa Onecs
PeinoBa ExaTepuna
Manukosa Kats
Heborarosa Anuca
Hpmymkuna Kcenus
bapmuna

KpacHpix Vibsgna
JlyxbpsiHoBa Mapraputa
Hecanenuxuna Enena
XamatyjuinHa AHHA
AmnpnpeeBa Kcenust
Camycenko Hacts
Kysnenosa [lapss
Pomanenko Mapust
MumneraneeBa JnbBUpa
borarosa Jlapbs
3osnoroBa JlapbsHa
Uypakosa FOnus
Cenennuk Cons
Kosununa Jlapss
[Tanuxuna Buonerra
HexynoBa Hacts

rumHa3us 18-1

10

64
rumHazus 18-1

64

44
rumHa3us 18-1
rumMHazug 18-2
rumHa3us 18-1

50

33

44
rumHa3us 18-1

33
rumMHa3usg 18-2

10

30

64
rumMHa3usg 18-2

1

rumHa3usg 18-2

50

50

64

25

30

1

10

64

50

71

10

44

30

32

10

33

33

44

33

30
ruMHa3ug 18-2

23

53,5
54,4
55,0
56,3
56,3
56,6
57,8
58,1
58,4
58,7
58,7
58,7
58,9
59,0
59,2
1,00,2
1,00,2
1,00,4
1,00,6
1,00,6
1,01,1
1,01,2
1,014
1,01,5
1,01,8
1,02,3
1,02,4
1,02,5
1,02,6
1,02,7
1,03,3
1,03,6
1,03,9
1,03,9
1,03,9
1,04,0
1,04,0
1,04,3
1,04,4
1,04,5
1,045
1,04,7
1,04,7




Ne

®amumms, Ims cnoprcmeHna

Opranuzanus

[IOKa3aHHBIA pe3yJIbTaT

n/n

45 CysopoBa Enu3zaBera 50 1,04,8
46 Ilankuna Mapus 71 1,04,9
47 T'yceBa Enena 44 1,05,1
48 barumena [apbs 50 1,05,2
48 KomeneBa Hacts 90 1,05,2
50 JIvickoBa AHHa 21 1,05,3
51 MeabpuukoBa JInza 33 1,06,1
52 Konamakosa 3mata 30 1,06,2
52 Baruep Exarepuna 25 1,06,2
54 boponuna Anuna 23 1,06,3
55 Hcmasckast Hactsa 32 1,06,4
56 Pricesa JIu3za 23 1,06,6
57 Kynwkoa FOnus 23 1,07,3
58 Illamapuna Kcenus 25 1,074
59 Kawmemxkosa JInza 71 1,07,5
60 [llakneuna Jlepa 90 1,07,8
61 OcunoBa Buranus 64 1,07,9
62 PycbieBa AHHa 23 1,08,2
62 Kosweiknna JInza 48 1,08,2
64 Kwununa 1 1,08,6
64 I'ynuesa Kats 90 1,08.,6
66 Pycunosa Tans 71 1,08,8
66 3Bepena Kapuna 23 1,08,8
68 UepHosa [lapbs rumHasus 18-2 1,08,9
69 UYynakosa Maia 44 1,08,9
70 JlomosieBa Csetriiana 25 1,09,2
70 banakmna AnnHa 32 1,09,2
72 borarosa Ilonuna 30 1,09,3
73 UYepnssckas Onecs 10 1,09,5
74 bazanosa Taus 90 1,09,6
75 BonkoBa Apuna 32 1,10,3
76 IIIxomno 1,10,4
77 T'yctHOBa 1,10,6
77 Kynak Sna 21 1,10,6
79 Ilonukapuyk Buka 32 1,10,9
79 3opuna lapbs 48 1,10,9
81 Kapramosa T I'MII 1,11,1
82 HuuumnypeHko 1 1,11,4
83 Taitmapmxu Banepus 90 1,11,5
84 Kapmankux Hacts 48 1,11,8
85 JKrynosa Kacmuna 32 1,11,9
85 T'omybeBa 1 1,11,9
87 3ynbxurxuHa Kpuctuna 21 1,12,1
88 CeunukoBa Hacts 25 1,12,9
89 IlomoapumkoBa Carra 90 1,13,7
90 Kanmnukosa H I'™MIII 1,13,8
91 UBanosa /| I'MII 1,14,2
92 Jlenagguna H I'MII 1,17,9
93 HewmmniToBa Hacts 48 1,20,5




Ne

®amumms, Ims cnoprcmeHna

Opranuzanus

[IOKa3aHHBIA pe3yJIbTaT

n/n

94 Ky3nenoBa AneHa 71 1,21,1

95 Ilanym Beponuka 21 1,23,4

96 Ilynosa Jlro6a 48 1,23,9

97 Ilonsaxosa Harama 21 1,24,0

98 Bapamaesa B I'MIII 1,35,8

98 IlognyOHast AneHa 21 1,35,8

Ne

a/n ®amumms, Imst cnopTcmeHna Opranuzanus MMOKA3aHHBIN PEe3ysIbTaT
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500 meTpoB rOHOIIHN
Opnosckuii Jlumrtpuit
[[Tabanun Anexcanap
I'enbBur JImurpuit
HpecBsinaukoB Jlenuc
3nepxkuKoB AHIpein
bapkoB Anekcanap
IyOun Aprem
VYrnes Makcum
boraros HUrops
Omnerud Erop
CrnenneB CeMeH
Yamumu Muxanin
[Inuyrun Makcum
XamamoB JIMTupuii
Coipoenun BeeBomon
Jlo6acoB JImutpuit
ITonomapenko Wnbs
Ps6xos 1
OBYMHHUKOB AHTOH
TykramsiiieB ApTyp
Illerones Cama
baprenes Imutpuit
bynsn Makcum
KynukoB Camra

Ne 13

Tapacos [lannn
AHTOHEHKO ApceHuit
Copokun AHapei
JIsnues Cama
Copokun Hukura
Hlumd Anapeit

Nel3

[[u6aeB Bnan
[Tymy6enkoB UBan
I'marones IlaBen
Xutopien

Depuepep enuc
Tpery6os Erop

rumHazuga 18-1
rumHa3us 18-1
10
10
10
rumHa3us 18-1
rumHazuga 18-1
10
33
32
rumMHa3uga 18-1
rumMHa3usg 18-2
71
50
50
rumMHa3usg 18-2
25
I'MIII
30
50
48
rumMHa3usg 18-2
rumMHa3ug 18-2
44
10
50
rumMHazug 18-2
30
33
rumHa3us 18-1
44
ruMHaszus 18-2
25
44
25
I'MIII
33
44

1,16,7
1,179
1,18,1
1,19,1
1,19,3
1,19,6
1,19.9
1,20,3
1,20,3
1,21,6
1,21,8
1,22,2
1,22,3
1,22,7
1,23,2
1,23,8
1,23,8
1,239
1,24,2
1,25,1
1,25,2
1,25,5
1,259
1,26,6
1,27,0
1,27,0
1,27,2
1,27,3
1,27,5
1,27,6
1,27,7
1.27,7
1,27,8
1,28,0
1,28,1
1,28,4
1,28,5
1,28,7




Ne

®amumms, Ims cnoprcmeHna

Opranuzanus

[IOKa3aHHBIA pe3yJIbTaT

n/n
38 3asropoanuii Nibs 50 1,28,8
40 JlapueB Makcum 25 1,28,8
41 BaxpiMOex YiiaH 33 1,28,9
41 Tlunropoaeuxuit AHTOH 32 1,28,9
43 TIlepmun Cama 64 1,29,3
44 BonotoB ABjeii 25 1,29,4
45 Tlepdunos Cepreit 48 1,29,6
46 Koxxuuos lBan 10 1,29,9
46 Konosanos Pycnan ruMHaszug 18-2 1,29,9
46 CykuacsH JIuBoH 25 1,29,9
49 Heyctpoe Nibs 64 1,30,3
50 CwuszoB AHaTonaui 25 1,304
51 TI'maBankux Erop 33 1,30,5
52 Ilpoxopos EBrennii 32 1,30,6
53 Tuenap Jlenuc 30 1,31,5
54 PomanoB Makcum 10 1,31,6
55 T'onukoB Kupuin 44 1,31,6
56 CawutoB Jmutpuii 90 1,31,6
57 Xonpipes Ctenan 25 1,31,7
58 benoB Anekcanap 25 1,32,6
59 Kyumos Opuit 30 1,32,8
59 Konosanos 1 1,32,8
59 CubupsikoB Anekcei 21 1,32,8
62 Myp3uHn Anekceit 90 1,33,2
63 Tpodumor Bacunuit 44 1,33,3
64 T'opun Camia 30 1,33,6
65 AptioxoB Kupumn 25 1,33,7
66 JlonropykoB AnekcaHap 50 1,34,4
67 JMepry3os Urops 64 1,34,5
67 Opnos 1 1,34,5
69 Tonkaues Jlanum 64 1,34,6
69 3stukoB Cepreii 30 1,34,6
71 bskos FOpuit 90 1,35,1
72 MaxaioB Aprem 90 1,35,4
73 CoxomnoB Unbs 21 1,35,6
74 borpos 1 1,35,7
74 benkun Muxann 90 1,35,7
76 bormanos M I'MII 1,36,0
77 JlypmaHaeB 1 1,36,6
78 JlynapeHok AHnpei 25 1,36,7
79 JlaiiHexko ApceHuit 32 1,36,7
3axapoB Bnagucnas 64 1,36,8
80 benkun Cepreii 90 1,37,0
81 HerynaeB Hukonai 64 1,37,5
82 KocmoBckuii MakcnMm 32 1,379
83 Illapanos I1aBen 32 1,38,6
84 IlmocHUH 1 1,39,1
85 Ilonomapes Buranuit 71 1,39,5
86 Amnpapees 1 1,40,6




Ne

®amumms, Ims cnoprcmeHna

Opranuzanus

[IOKa3aHHBIA pe3yJIbTaT

n/n

87 HacuOynun Auapeit 71 1,42,3
88 IllBenos C I'MILI 1,43,5
89 IllennmkoB Caia 21 1,43,7
90 byxkpees Pemar 21 1,44,1
91 CoxkoaoB Esrennii 33 1,46,1
91 Jlopodees A I'MIII 1,46,1
91 XanxkumeeB JKens 23 1,46,1
94 Hermaros boOyp 48 1,474
95 BonocHukoB ApTyp 23 1,47,6
96 Kpunuiupsia CnaBa 23 1,48,0
97 MammuoB Bacummii 71 1,482
98 Yepnos Kocrs 21 1,49,0
99 MapkoB Pobept 48 1,50,8
100 Tenenos O I'™MIII 1,522
101 CrapueB Ban 23 1,52,5
102 bapaeB Makcum 23 1,52,7
103 PoueB Anpeit 48 1,53,6
104 Jlekapes Iletp 48 1,53,9
106 JIubun Anapei 23 1,54,9
107 I'ypos Iuma 71 1,55,2

I'naBHBI cyqbsi COPEBHOBAaHUM Bopobses A.H

cyaps 1 kar




